
Reńska Wie ś: Remont Szkoły Podstawowej w Re ńskiej Wsi

Numer ogłoszenia: 343792 - 2012; data zamieszczenia : 12.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 285590 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Reńskiej Wsi, Ul. Raciborska 27, 47-208 Reńska Wieś, woj.

opolskie, tel. 77 4820 150, faks 77 4820 150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont Szkoły Podstawowej w Reńskiej Wsi.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Remont Szkoły Podstawowej w Reńskiej Wsi: a) Wymiana pokrycia

dachowego oraz niektórych elementów więźby, b) Wymiana istniejących schodów drewnianych na schody żelbetowe

dostosowane do warun-ków technicznych, c) Wymiana zadaszenia wejścia głównego, d) Zmiana lokalizacji wejścia do

budynku w związku z koniecznością dostosowania parteru budynku dla niepełnosprawnych, wykonania w miejscu

istniejącego wiatrołapu sanitariatu dla niepełnosprawnych a co za tym idzie zmiana lokalizacji szatni i przesunięcie

gabinetu dyrektora do obecnego pomieszczenia gospodarczego, e) Wykonanie zadaszenia nowego wejścia do

budynku, f) Wzmocnienie stropów w salach lekcyjnych na parterze budynku, g) Wykonanie wewnętrznej instalacji

elektrycznej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.40.00.00-1, 45.42.00.00-7, 45.43.00.00-0,

45.45.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Remontowo-Budowlany S.C. A&S Janusz M. Adamów - Renata Adamów, ul. Polna 4a, 47-340

Twardawa, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 508476,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  398228,81

Oferta z najni ższą ceną: 398228,81 / Oferta z najwy ższą ceną: 707743,86

Waluta:  PLN.


